
 

UCHWAŁA NR 3/2022 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia list kandydatów do rad naukowych i Senatu w wyborach 
uzupełniających 

 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 2 załącznika nr 4 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala się, co 
następuje:  

 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się listy kandydatów do rad naukowych (Załącznik nr 1) i Senatu (Załącznik nr 2).  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący UKW 

Christian Lis 
 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 3/2022 Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 
 

Lista kandydatów do rad naukowych w wyborach uzupełniających 
 

Objaśnienia: 
 
Numer instytutu 
1 - Instytut Biologii ; 2 - Instytut Historyczny; 3 - Instytut Literatury i Nowych Mediów; 4 - Instytut 
Pedagogiki; 5 - Instytut Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie;  
 
 
Grupa wyborcza 
1 – profesorowie i profesorowie Uniwersytetu Szczecińskiego; 
2 – pozostali pracownicy posiadający co najmniej stopień naukowy doktora. 
 

Numer 
instytutu 

Grupa 
wyborców Imię i nazwisko kandydata 

1 2 ANNA ORŁOWSKA 
2 2 KATARZYNA ŚLUSARSKA 
3 2 KRYSTIAN GRĄDZ 
3 2 EWA HENDRYK 
3 2 KATARZYNA JAWORSKA-BISKUP 
4 1 HUBERT KUPIEC 
4 1 TERESA ŻÓŁKOWSKA 
4 2 JULIA KARAPUDA 
4 2 KRZYSZTOF ŁUSZCZEK 
5 2 MARIUSZ SIKORA 

 

   



 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 3/2022 Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 
 

Lista kandydatów do Senatu w wyborach uzupełniających 
 

Kandydaci w III okręgu wyborczym w grupie nauczycieli akademickich niezatrudnionych na 
stanowisku profesora lub profesora Uniwersytetu: 
 

1. MAREK KOLBOWICZ 


